中标公示发布登记表

招 标 人 大理上和置业有限公司

项目名称 大理上和置业有限公司 2023年-2025年涉税咨询服务

招标代理

机 构
昆明华辰招标代理有限公司

招标类别 服务 招标方式 公开招标

开标时间 2023年 8月 25日 09时 30分

公示时间 2023年 8月 28日—2023年 8月 30日

该项目经评标委员会评审，推荐出中标候选人情况如下：

中标候选人排序 投标单位、投标报价、服务质量承诺、服务期限承诺

第一中标候选人

1.投标单位：安永（上海）税务师事务所有限公司。

2.投标报价（年度含税包干总价）：￥58500.00元，其中增值税税率：6%。

3.服务质量承诺：满足国家及地方现行的相关标准及规范要求，并达到招标人需求。

4.服务期限承诺：三年，合同一年一签。

第二中标候选人

1.投标单位：立信税务师事务所（云南）有限公司。

2.投标报价（年度含税包干总价）：￥52000.00元，其中增值税税率：6%。

3.服务质量承诺：我方承诺满足国家及地方现行的相关标准及规范要求，并达到招标

人需求。

4.服务期限承诺：我方承诺三年，合同一年一签。

第三中标候选人

1.投标单位：中瑞岳华中旺税务师事务所（云南）有限公司。

2.投标报价（年度含税包干总价）：￥50000.00元，其中增值税税率：6%。

3.服务质量承诺：满足国家及地方现行的相关标准及规范要求，并达到招标人需求。

4.服务期限承诺：三年，合同一年一签。

1.根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标结果予以公示，接受社

会监督。如有异议请于 2023 年 8 月 30 日 17：00 前向招标人监督部门实名书面投诉。

2.招标人监督部门联系电话：0872-8818081

招标人（公章）：大理上和置业有限公司

2023年 8月 28日